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0,50
€/topping

1,10
€/topping

2,00
€/topping

2,50
€/topping

Vers schepijs

Vanille	
Mokka	
Chocolade	
Stracciatella	
Speculoos	
Pistache 	
Aardbei
Ananas (seizoen)	 	
Banaan
Meloen (seizoen)

1,20
€/bol

Toppings 

Discobolletjes
Brésilienne nootjes
Aardbeiensaus
Chocoladesaus (koud)
Citroensaus
Gezouten karamelsaus
Grenadine
Karamelsaus

Slagroom 
Chocoladeschilfers
Chocoladesaus (warm)

		

Verse aardbeien (seizoen)

Sundaes (fruitbereidingen) 

Appel-rozijnen
Krieken
Tropical fruit

Diepvriesijs  (verpakt per 1l, 2,5l, 5l)    

Vanille:				    5,00 €/l
Mokka, chocolade:				    5,30 €/l
Ananas, meloen & pistache:	 5,60 €/l
Aardbei, banaan, speculoos  
& stracciatella:				    5,90 €/l

Ijstaarten, ijslammetjes:      op bestelling   

Hoorntjes en koekjes

Scandinavisch hoorntje		  0,50 €/stuk
Waaier (42 koekjes in een pak)		 3,00 €/pak

Suiker- en lactosevrij aanbod

Schepijs vanille: 														              1,50 €/bol
Vanille in literdozen: 														             9,00 €/doos
Chocolade of mokka in literdozen (op bestelling): 						      9,00 €/doos
Aardbeien- of chocoladesaus (koud): 									         1,10 €/topping

Coupes

Aardbeien: 
vanille-ijs met verse aardbeien, 
aardbeiensaus & slagroom (seizoen) 
 
Advocaat: 
vanille-ijs met advocaat, chocoladeschilfers & slagroom

Andorra: 
vanille-ijs met aardbeiensaus & slagroom

Appel-Rozijnen: 
vanille-ijs met appel-rozijnen, gezouten karamelsaus & slagroom

Brésilienne: 
vanille- en mokka-ijs met karamelsaus, nootjes & slagroom

Dame Blanche: 
vanille-ijs met warme chocoladesaus, 
chocoladeschilfers & slagroom

Dame Noir: 
chocolade-ijs met warme chocoladesaus, 
chocoladeschilfers & slagroom

Krieken: 
vanille-ijs met krieken & slagroom

Tropical fruit:
vanille-ijs met tropical fruit & slagroom

€ 6,50 

€ 7,10

€ 4,00

€ 6,00

€ 4,50

€ 5,70

€ 5,70

€ 5,50

€ 5,50 	
	

€ 7,70

€ 8,30

€ 5,20

€ 7,20

€ 5,70

€ 6,90

€ 6,90

€ 6,70

€ 6,70 	
	


